
 

UCHWAŁA NR XXXIV/236/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 
 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miłosław do projektu „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Wrzesińskiego” w ramach Programu 

Priorytetowego pn. System zielonych inwestycji: Część 1) – zarządzanie energią w 

budynkach użyteczności publicznej, finansowanego ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się o przystąpieniu do współpracy z Powiatem Wrzesińskim w celu realizacji 

projektu pod nazwą „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Powiatu Wrzesińskiego” w ramach Programu Priorytetowego pn. System zielonych 

inwestycji: Część 1) – zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej, 

finansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

 

§ 2. 

Termomodernizacją na terenie gminy Miłosław zostaną objęte następujące obiekty 

użyteczności publicznej stanowiącej własność Gminy Miłosław: 

1. Urząd Gminy w Miłosławiu, 

2. Gimnazjum im. J. Słowackiego w Miłosławiu, 

3. Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Orzechowie 

4. Miłosławskie Centrum Kultury w Miłosławiu 

5. Świetlica Wiejska w Czeszewie 

 

§ 3. 

W celu wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, zostanie zawarta umowa 

pomiędzy Powiatem Wrzesińskim a Gminą Miłosław określająca szczegółowy zakres 

obowiązków stron w realizacji projektu. 

 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

/~/Inż. Jarosław Sobczak 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXXIV/236/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 
 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miłosław do projektu „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Wrzesińskiego” w ramach Programu 

Priorytetowego pn. System zielonych inwestycji: Część 1) – zarządzanie energią w 

budynkach użyteczności publicznej, finansowanego ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

 

 
Gmina Miłosław w celu otrzymania dofinansowania na termomodernizację budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Miłosław zawrze umowę partnerską z Powiatem 

Wrzesińskim dotyczącą realizacji wspólnego projektu pn. „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Wrzesińskiego”. Wniosek o dofinansowanie w/w 

projektu będzie złożony  w ramach Programu Priorytetowego pn. System zielonych 

inwestycji: Część 1) – zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej, 

finansowanego do  Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

Ogólna wartość robót termomodernizacyjnych na terenie Gminy Miłosław wynosi 4.067.067 

zł , dofinansowanie stanowi 30 % kosztów kwalifikowanych, natomiast pożyczka z 

NFOŚiGW 60% kosztów kwalifikowanych. Niniejsza uchwała jest niezbędnym załącznikiem 

wniosku aplikacyjnego. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
         B U R M I S T R Z  

       /~/mgr Zbigniew Skikiewicz 


